

## وال استریت ژورنال: گرجستان حساب بانکی ایرانی‌ها را مسدود کرد

دولت گرجستان در راستای سیاست‌های ضد ایرانی غرب ۱۵۰ حساب بانکی متعلق به اتباع ایران در این کشور را مسدود کرد

/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

دولت گرجستان در راستای سیاست‌های ضد ایرانی غرب ۱۵۰ حساب بانکی متعلق به اتباع ایران در این کشور را مسدود کرد.

به گزارش وال استریت ژورنال، وزیر دادگستری گرجستان اعلام کرد دولت این کشور حدود ۱۵۰ حساب بانکی را در راستای پایبندی به تحریم‌های سازمان ملل مسدود کرده است.

تی تسولوکیانی افزود این حساب‌ها متعلق به اتباع ایران بوده‌اند.

پیش‌تر گزارش‌هایی در مورد افزایش سرمایه‌گذاری ایرانی‌ها در گرجستان منتشر شده بود. مقامات آمریکا و اتحادیه اروپا از گسترش فعالیت‌ها و حضور ایران در این کشور ابراز نگرانی کرده‌اند و مدعی‌اند ایران از سیستم مالی گرجستان برای دور زدن تحریم‌های مالی استفاده می‌کند.

بر اساس این گزارش شرکت‌های نفتی ایران که تحت تحریم غرب قرار دارند از جمله شرکت‌هایی هستند که در گرجستان فعالیت دارند.

وزیر دادگستری گرجستان تاکید کرد کشورش خود را به همکاری نزدیک با سازمان ملل و آمریکا در مورد اجرای تحریم‌ها علیه ایران متعهد می‌داند. وی از ابراز رضایت مقامات سازمان ملل نسبت به اقدامات پیشین تفلیس در این زمینه خبر داد.

دولت گرجستان از سال ۲۰۱۱ شرط صدور ویزا برای ورود ایرانی‌ها به این کشور را لغو کرده که این امر باعث افزایش قابل توجه ورود گردشگران و بازرگانان ایرانی به این کشور شده است.

یک مقام گرجی در این باره گفت دولت این کشور در نظر دارد تغییراتی در مقررات صدور ویزای خود برای برخی کشورها ایجاد کند. احتمال می‌رود ایران نیز از این جمله باشد.

سارا قاضی، سردبیر تنها روزنامه فارسی زبان تفلیس در این باره گفت: چنین تغییراتی از هم‌اکنون احساس می‌شود. طی دو روز گذشته ایرانی‌هایی که می‌خواهند از مرز ارمنستان وارد گرجستان شوند چنانچه از پیش هتل خود را رزرو نکرده‌اند از ورود به گرجستان منع شده‌اند. این محدودیت، موضوع تازه‌ای است.

وی افزود بانک‌های گرجی نیز مقررات و شرایط سختگیرانه‌ای را برای افتتاح حساب توسط ایرانی‌ها در نظر گرفته‌اند.

سفارت آمریکا در تفلیس روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای نگرانی‌های واشنگتن در مورد استفاده ایران از گرجستان برای دور زدن تحریم‌ها را مورد تایید قرار داد. /خ

پایان پیام.